SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO EDITAL Nº 12/2015

A coordenação do projeto Robotizando o Sertão Pernambucano no uso suas

atribuições legais, torna público o resultado da seleção de bolsistas para o Projeto

Robotizando o Sertão Pernambucano.

ARDUÍNO MATUTINO

Não houve candidatos aprovados

ARDUÍNO VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO NOTA 1 NOTA 2 NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

JADSON DIEGO AMORIM SILVA 7,28 7,17 7,22 1º

HÉLIO DOS ANJOS RODRIGUES DE
SOUZA

6,24 7,27 6,75 2º

LEGO MATUTINO

Não houve candidatos aprovados

LEGO VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO NOTA 1 NOTA 2 NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

JOÃO ANTONIO PEREIRA DA SILVA  6,5 8,33 7,42 1º

FERNANDA WALENTINA S.
OLIVEIRA

6,0 8,40 7,20 2º

Petrolina - PE, 17 de julho de 2015.

Laécio Araujo Costa

Coordenador do Projeto